Santo André, 1 de novembro de 2023.

De: Diretoria de Administração
Para: Gabinete Vereador Dr. Marcos Pinchiari - PSDB

Referencia:
Processo: nº 5020/2023
Proposição: Projeto de Decreto Legislativo n° 24/2023

Autoria:  Ver. Dr. Marcos Pinchiari

Ementa: PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 24/2023, que institui a data de 25 de
outubro como Dia do Cirurgião-Dentista, a ser celebrado anualmente.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Providências

Ação Realizada: Providências Realizadas

Descrição:
Ao Gabinete do Vereador Dr. Marcos Pinchiari,

Devido à impossibilidade de realização do evento este ano, comunico que o Núcleo de
Recepção e Organização de Eventos providenciará a inclusão da data no calendário oficial,
sendo que o gabinete poderá agendar a comemoração a partir do próximo ano, por meio de
requerimento de sessão solene a ser protocolizado na Casa. Após a ciência do Vereador,
solicito o retorno dos autos à Diretoria de Administração.
Atenciosamente,

Próxima Fase: Para Providências

Oscar Masato Takahashi

Apoio Técnico Legislativo - Diretoria

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200390039003400360037003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

Claudines Donizete Beltrami

Diretor de Administração

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200390039003400360037003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2023-11-01T15:09:51-0300